Li0

04,

PORTARIA N° 028/2019

SÚMULA: Nomeia Comissão Examinadora do Centro de
Ciências Tecnológicas do Campus Luiz Meneghel
da Universidade Estadual do Norte do Paraná.

O Vice-Diretor da Universidade Estadual do Norte do Paraná -

Campus Luiz Meneghel, Prof. Dr. Ricardo Castanho Moreira,

considerando a Lei Estadual 11713/1997, o Oficio n° 10/2019-

CCT/UENP/CLM e no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. l - Nomear Comissão Examinadora para fins de Avaliação de Desempenho

Docente do Centro de Ciências Tecnológicas do Campus Luiz Meneghel da Universidade

Estadual do Norte do Paraná, composta pelos seguintes membros:

Titulares: Prof. Dr. Ederson Marcos Sgarbi - Coordenador
Prof. Dr. Bruno Miguel Nogueira de Souza
Prof. Dr. Christian James de Castro Bussmann

Suplentes: Prof Dra  Daniela de Freitas Guilhermino Trindade
Prof Dr. André Luís Andrade Menoili

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data, revogando-se as

disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se
Notifique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Vice-Diretor da UENP/CLM, em
Bandeirantes, 16 de setembro de 2019.

R ~, è1~4 c. UMI~y ~,
Prof. Dr. Ricardo Castanho Moreira

Vice-Diretor 	 Certidão
Certifico que a presente Portaria

foi afixada no Edital desta
Direção, no dia

- 	 AAk

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual 	3909/2008 - CNPJ 08.885. 1O0/0001-cretarla Geral
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br